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en revolver. Kvällen den 28 februari hade han tillbringat med fästmön

och deras nyfödda barn. Mikael E:s fästmö bekräftade dessa uppgifter.

Göran G påträffades samma dag kl. 18.20. Också han hämtades till

förhör. I en anteckning om hämtningen sägs att inget av vikt hade

hittats vid en kontroll av Göran G:s personliga tillhörigheter. Göran G

berättade att han visserligen varit kritiskt inställd till vissa delar av Olof

Palmes politik, men att han aldrig uttalat hotelser eller liknande mot

Olof Palme. Han hade aldrig heller pratat om skjutvapen eller ammuni-

tion. Kvällen den 28 februari hade han tillbringat hemma tillsammans

med fästmön. Fästmön bekräftade detta.

Samma kväll kl. 19.50 beslöt Hans Wranghult att Mikael E och

Göran G skulle släppas.

Ytterligare tvångsmedelsbeslut

Den 5 mars 1986 kontaktade en journalist på Dagens Nyheter PU och

meddelade att en man ringt och på bruten svenska sagt ”det ligger ett

meddelande i box 492 på Centralstationen”.

Hans Wranghult beslöt om husrannsakan i förvaringsboxen, varefter

en polispatrull omedelbart sändes till Centralen. När patrullen passe-

rade förbi den aktuella boxraden för att hämta nyckel till boxen i

effektförvaringen uppmärksammades två män med en kamera. På åter-

vägen såg polisen hur ett vitt föremål – sannolikt ett kuvert – hölls upp,

samtidigt som det fotograferades. Efter kontakt med polisledningen

beslöt Wranghult att kriminaltekniker skulle tillkallas. Under tiden kom

en ordningspolis fram till patrullen och sade att boxdörren var öppen. I

boxen låg ett vitt kuvert med RAF:s symbol på framsidan (en stjärna

med automatvapen över). Brevet innehöll uppgifter om att RAF inte

dödat Olof Palme.

Av ordningspolisens rapport framgår att två polismän under denna

tid arbetat med att kontrollera vilka förvaringsboxar på Centralen som

inte blivit omsatta. När polismännen kommit fram till de två sista

boxarna hade de lagt märke till två män med en kamera. Männen hade

verkat leta efter en särskild box. Rapporten innehåller också ett

signalement på en av männen.

Uppslag initierade av PU

Personer som varit med i Kröcher-utredningen m.m. I materialet finns

40 uppslag samlade under ett försättsblad med texten ”Personer som

varit med i Kröcher-utredningen. Personer som är RAF-medlemmar

eller sympatisörer”.
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